
 

 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГАВРИЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

Пятый созыв – сорок пятое заседание 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
17 августа 2017 года                                                                       № 211 
 

с. Гавриловка 2-я 
 
 

О внесении изменений в решение Гавриловского районного 
 Совета народных депутатов от 26.11.2014 № 67 «Об утверждении  

Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества 
Гавриловского района на 2015-2017 годы» (с изменениями от 30.03.2017) 

 
 

Рассмотрев предложенный администрацией района проект решения, ру-
ководствуясь Уставом Гавриловского района и Положением «О порядке и ус-
ловиях приватизации муниципального имущества в Гавриловском районе» 
утвержденным решением районного Совета народных депутатов от 28.02.2006 
№ 184 

Гавриловский районный Совет народных депутатов  р е ш и л: 
          1. В решении Гавриловского районного Совета народных депутатов от 
26.11.2014 № 67 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) привати-
зации муниципального имущества Гавриловского района на 2015-2017 годы» 
(с изменениями от 30.03.2017) приложение дополнить пунктом 6 следующего 
содержания: 

«6.Здание, одноэтажное, назначение - административное, общей площа-
дью – 63,80 кв.м., расположенное по адресу: Тамбовская область, Гаврилов-
ский район, с. Гавриловка 2-я, ул. Пионерская, д. 30, балансовая стоимость - 
42,0 тыс. руб., приватизировать в течение 2017 года.». 
          2. Разместить (опубликовать) данное решение на информационно-
новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской 
области www.top68.ru и на сайте администрации Гавриловского района.                                       

http://www.top68.ru/


         3.Данное решение вступает в силу со дня его официального опубликова-
ния. 
         4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоян-
ную депутатскую комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и 
налогообложению (А.А.Филимонов).  

  
 

Глава района                                                                В.П.Трутнев 


